
1 / 2

Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 9-й тур, Матч №59

Субота, 26.09.2015, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 26°C. Глядачі: 1050

«Олімпік» Донецьк

2 : 3

«Шахтар» Донецьк

1 Махарадзе Заурі
3 Парцванія Темур
4 Гришко Дмитро
5 Огіря Владислав
9 Гошкодеря Віталій
11 Моха
20 Матяж Іван
33 Борзенко Сергій
34 Танчик Володимир
50 Конде Секу
77 Кадимян Гегам

Запасні
16 Літовченко Сергій
7 Драченко Максим
8 Доронін Володимир
13 Келвін
14 Поступаленко Антон
21 Лисенко Володимир
32 Емерсон

30 Пятов Андрій
33 Срна Даріо
18 Ордець Іван
44 Ракіцький Ярослав
31 Ісмаїлі
6 Степаненко Тарас
8 Фред
29 А.Тейшейра
11 Марлос
28 Тайсон
21 Гладкий Олександр

Запасні
23 Сарнавський Богдан
5 Кучер Олександр
17 Малишев Максим
74 Коваленко Віктор
10 Бернард
66 М. Азеведо
22 Едуардо

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Володін Володимир
4-й арбітр:
Березка Сергій
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Делегат:
Кучер Олег
Офіцер безпеки:
Барбаш Юрій
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 9-й тур, Матч №59
Субота, 26.09.2015, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 26°C. Глядачі: 1050

«Олімпік» Донецьк 2 : 3 «Шахтар» Донецьк
17' 18 Ордець Іван

77 Кадимян Гегам 18'

77 Кадимян Гегам 18'

19' 21 Гладкий Олександр
5 Кучер Олександр

3 Парцванія Темур 24'

38' 29 А.Тейшейра

4 Гришко Дмитро 38'

20 Матяж Іван
21 Лисенко Володимир 46'

21 Лисенко Володимир 55'

63' 28 Тайсон
10 Бернард

77 Кадимян Гегам
14 Поступаленко Антон 63'

21 Лисенко Володимир 66'

14 Поступаленко Антон 67'

69' 10 Бернард

34 Танчик Володимир
7 Драченко Максим 71'

71' 11 Марлос
74 Коваленко Віктор

76' 44 Ракіцький Ярослав

50 Конде Секу 77'

78' 33 Срна Даріо

5 Огіря Владислав 85'

90' 29 А.Тейшейра

90+4' 29 А.Тейшейра

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


